ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Общественного совета

при Главе ЗАТО г. Североморск

27.03.2024 г. в 18.30           Администрация ЗАТО г. Североморск

кабинет 70

1. Вступительное слово Главы ЗАТО г. Североморск Прасова О.А.,

представление новых членов Общественного совета

        2. О планах работ МУП «Североморскводоканал» по развитию и

модернизации системы водоснабжения и водоотведения

           Докладчик – директор МУП «Североморскводоканал», член ОС Каменев

Александр Викторович

        3. О планах по ремонтной кампании 2024 года на объектах уличной

дорожной сети

            Докладчик – директор МКУ «ГЦ ЖКХ» Ухарев Константин Николаевич

        4. Разное

5. Заключительное слово Главы ЗАТО г. Североморск Прасова О.А.